предварительной записи по телефону: 8-916-719-58-77, 
либо по e-mail: 1982kaa@mail.ru

Классификатор ЕФРСБ * 0106008 - Автомобили
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

280 000,00 НДС не облагается

Величина повышения начальной цены 14 000,00 руб. (5.00%)
Размер задатка 28 000 (Двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек
Количество заявок 0

Определение победителей
Порядок и критерии определения 
победителей торгов

Победителем торгов признается участник торгов, 
предложивший наиболее высокую цену за Лот

Договор купли-продажи

Порядок и срок заключения договора